
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

75258

63002218970616 nachtblauGröße: 066 

6300219
6300220

8970614
8970615

 
 

nachtblau
nachtblau

Größe: 062
Größe: 064

6300217
6300218

8970612
8970613

 
 

nachtblau
nachtblau

Größe: 058
Größe: 060

 

6300215
6300216

8970610
8970611

 
 

nachtblau
nachtblau

Größe: 054
Größe: 056

6300213
6300214

8970608
8970609

 
 

nachtblau
nachtblau

Größe: 050
Größe: 052

 

6300211
6300212

8970606
8970607

 
 

nachtblau
nachtblau

Größe: 046
Größe: 048

6300209
6300210

8970604
8970605

 
 

nachtblau
nachtblau

Größe: 042
Größe: 044

Bermuda suXXeed

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Bermuda suXXeed, RückansichtBermuda suXXeed

Bermuda  suXXeed
• Material: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle, ca. 245 g/qm

• Flexbund
• Kontrastfarbe: chilli
• zwei Gesäß- und Oberschenkeltaschen jeweils mit CORDURA® verstärkt
• integrierte Zollstock-, Handy- und Werkzeugtasche

Ein Design  - Eine Passform  - Eine Familie
uvex suXXeed
Die uvex suXXeed Kollektion bringt wirklich alles auf den Punkt:
durchdachte Funktionalität, sportliches Design, spannende Farbkontraste, ungewöhnliche Materialkombinationen und eine Schnittführung, die sitzt wie angegossen.
Diese Konsequenz kommt bei Frauen genauso gut an wie bei Männern. Und sie bewährt sich in der Industrie und im Handwerk genauso wie in der Freizeit. 
uvex suXXeed Equipment macht jeden Einsatz und jede Bewegung lässig mit. Die Männerhose gibt es ab sofort sogar wahlweise als slim oder regular fit. Absolute
Passform — darum geht es. Sie ist unverzichtbarer Teil des Erfolgsrezepts. 

Passform ohne Kompromisse. Freizeittauglich.


