uvex

Ein Design - Eine Passform - Eine Familie

uvex suXXeed

Die uvex suXXeed Kollektion bringt wirklich alles auf den Punkt:

durchdachte Funktionalität, sportliches Design, spannende Farbkontraste, ungewöhnliche Materialkombinationen und eine Schnittführung, die sitzt wie angegossen. Diese Konsequenz kommt bei Frauen genauso gut an wie bei Männern. Und sie bewährt sich in der Industrie und im Handwerk genauso wie in der Freizeit. uvex suXXeed Equipment macht jeden Einsatz und jede Bewegung lässig mit. Die Männerhose gibt es ab sofort sogar wahlweise als slim oder regular fit. Absolute Passform — darum geht es. Sie ist unverzichtbarer Teil des Erfolgsrezepts.

Passform ohne Kompromisse. Freizeittauglich.

Herren-Bermuda suXXeed

- Material: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle, ca. 245 g/qm
- Passform: Regular Fit
- Flexbund
- Kontrastfarbe: chilli
- zwei Gesäß- und Oberschenkeltaschen jeweils mit CORDURA® verstärkt
- integrierte Zollstock-, Handy- und Werkzeugtasche



Bermuda suXXeed



Bermuda suXXeed, Rückansicht



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolish 25 by data i rodak ii ramondang					
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Bermuda suXXeed	Größe: 042 Größe: 044	nachtblau nachtblau		8970604 8970605	6300209 6300210
	Größe: 046 Größe: 048	nachtblau nachtblau		8970606 8970607	6300211 6300212
	Größe: 050 Größe: 052	nachtblau nachtblau		8970608 8970609	6300213 6300214
	Größe: 054 Größe: 056	nachtblau nachtblau		8970610 8970611	6300215 6300216
	Größe: 058 Größe: 060	nachtblau nachtblau		8970612 8970613	6300217 6300218